
70VENTI



Il sistema 70VENTI si propone
come soluzione estetico/funzionale 
per la configurazione di luoghi di lavoro 
minimalisti ma efficienti al tempo stesso.
Le configurazioni si evolvono 
liberamente condividendo gli elementi 
strutturali, con vantaggi estetici
ed economici.
La configurabilità e la condivisione 
permettono un ideale adattamento 
all’ambiente di lavoro ed una flessibilità 
in continua evoluzione. 

Le système 70VENTI offre l’esthétique 
idéale et la solution fonctionnelle
pour un milieu minimaliste mais efficient 
en même temps. 
Les différents postes de travail
peuvent être assemblés facilement
en partageant les éléments structurels 
avec des avantages esthétiques
et économiques.
La polyvalence et le partage permettent 
une idéale adaptation au milieu de travail 
et une flexibilité constante.

The 70VENTI system offers
the ideal aesthetic and functional 
solution for a minimalist but at the same 
time efficient work environment.
The various workstations
can be assembled in free patterns
utilizing common structural elements.
This offers obvious aesthetic 
and economic advantages.
Its adaptability and the sharing
of structures allow the maximum 
adaptation to the work environment
and continuous flexibility.

70VENTI
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Gli schermi, realizzati in vari 
materiali, garantiscono un 
funzionale livello di privacy.
Il profilo superiore orizzontale, 
attrezzabile con accessori
porta cancelleria, rende il piano
di lavoro spazioso e pratico.

Les écrans sont réalisés
en différents matériaux en 
garantissant un niveau fonctionnel 
de confidentialité.
Le profil horizontal supérieur
peut être équipé avec 
compartiments de plumier en 
donnant à la surface praticité
et ampleur.

Screens are available in various 
materials and guarantee a good 
level of privacy.
The top profile is horizontal and 
can be equipped with storage 
stationary compartments.
The work surface is ample
and practical.
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Piano neutro | plan neutre | neutral top

Piano tipo A | Plan de type A | Type A top

Piano tipo B | Plan de type B | Type B top

Piano tipo C | Plan de type C | Type C top
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I tavoli riunione componibili sono proposti
nelle 4 finiture:
bianco, grigio chiaro, rovere sbiancato
e rovere scuro con strutture verniciate
in bianco o metallizzate.
La versione direzionale è invece offerta
con base a cavalletto chiuso verniciata cromo.

Les tables réunion à éléments sont disponibles
en quatre finitions : blanche, gris clair, chêne blanchi
et chêne foncé avec structures laquées blanches
ou métallisées.
La version directionnelle est disponible
avec base à chevalet fermé laquée chrome.

Meeting tables can be provided in four different types
of finish:  white, light grey, bleached oak or dark oak,
the structures varnished white or metallic finish.
The executive version is available with a chrome finish 
base.
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I posti di lavoro si trasformano, con estrema semplicità, 
in funzionali banconi-reception, risolvendo in modo 
integrato qualsiasi esigenza di accoglienza al pubblico.

Les postes de travail peuvent être convertis
en bureaux réception fonctionnels en résolvant ainsi 
toutes exigences d’accueil aux clients.    

Work stations easily can be converted into functional 
reception desks, thus solving a problem
when  attendance to clients is required
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NB

CX

RS

MB

NB

CK

MBRS RD NB

RS RD

RD

CORPI
BODIES
CORPS

NB	grigio chiaro
light grey melamine
melamine gris clair

CX	 grigio metalizzato
metal grey
gris metallisé

TOP
TOP
TOP

MB	bianco
white
blanc

NB	grigio chiaro
light grey melamine
melamine gris clair

RS	 rovere sbiancato
	 bleached oak
	 chene blanchi

RD	rovere scuro
dark oak
chene foncé

ANTE, FRONTALI E TOP
DOORS, FRONTALS AND TOPS
PORTES, FAÇADES ET TOPS

MB	bianco
white
blanc

NB	grigio chiaro
light grey melamine
melamine gris clair

RS	 rovere sbiancato
	 bleached oak
	 chene blanchi

RD	rovere scuro
dark oak
chene foncé

FIANCHI DI FINITURA
FINISH LATERAL SIDES
COTES DE FINITION

RS	 rovere sbiancato
	 bleached oak
	 chene blanchi

RD	rovere scuro
dark oak
chene foncé

ANTE CRISTALLO
GLASS DOORS
PORTES EN VERRE

CK	telaio alluminio brillantato,
cristallo satinato
polished alu frame,
frosted glass
châssis en aluminium poli,
verre satine

LIBRERIE UNIVERSALI | BIBLIOTEQUE UNIVERSELLES | UNIVERSAL BOOKCASES FINITURE ARMADI IN NOBILITATO | MELAMINE BOOKCASES FINISHES | FINITIONS ARMOIRES EN MELAMINE
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Sinottici
Résumés
Summaries

Finiture piani | Finitures plan | Top finishing

Scrivanie cm P 60 H 73
Bureaux
Desks

Scrivanie cm P 80 H 73
Bureaux
Desks

Scrivanie condivise cm P 124 H 73
Bureau partagé
Shared desks

Scrivanie condivise cm P 164 H 73
Bureaux partagés
Shared desks

Allunghi agganciati cm P 60
Retours enclenchés
Hooked returns

Top su mobili portanti cm P 60
Top pour retours sur meubles portants
Top for returns on bearing units

individuali | individuel | individual

individuali | individuel | individual

di partenza | de départ | starting

di partenza | de départ | starting

centrali | central | central

centrali | central | central

terminali | terminal | ending

terminali | terminal | ending

Finiture strutture | Finitures structure | Structure finishing

Nobilitato grigio chiaro
Mélamine grise claire | Ligth grey melamine

Nobilitato bianco
Mélamine blanche | White melamine

Nobilitato rovere sbiancato
Mélamine chêne blanchi | Melamine bleached oak

Nobilitato rovere scuro
Mélamine chêne foncée | Melamine dark oak

Struttura grigio metallizzato
Structure gris métallisé | Metallic grey structure

Struttura bianca
Structure blanche | White structure

Struttura verniciata cromo
Structure chrome laqué | Chrome painted structure

NB

NB

NB

NB

NB

NB NB

RS

RS

RS

RS

RS RS

AM

AM

AM

AM

AM

AM AM

MB

MB

MB

MB

MB MB

RD

RD

RD

RD

RD RD

VB

VB

VB

VB

VB

VB VB

AM

MB VB

VCRS

RD

SV0806
SV1006
SV1206
SV1406
SV1606
SV1806

SV0812
SV1012
SV1212
SV1412
SV1612
SV1812

SV0816
SV1016
SV1216
SV1416
SV1616
SV1816

SVAL08
SVAL10
SVAL12

SV08060
SV10060
SV12060

SV0808
SV1008
SV1208
SV1408
SV1608
SV1808

SV0806/TC
SV1006/TC
SV1206/TC
SV1406/TC
SV1606/TC
SV1806/TC

SV0812/TC
SV1012/TC
SV1212/TC
SV1412/TC
SV1612/TC
SV1812/TC

SV0816/TC
SV1016/TC
SV1216/TC
SV1416/TC
SV1616/TC
SV1816/TC

SV0808/TC
SV1008/TC
SV1208/TC
SV1408/TC
SV1608/TC
SV1808/TC

SV0806/0C
SV1006/0C
SV1206/0C
SV1406/0C
SV1606/0C
SV1806/0C

SV0812/0C
SV1012/0C
SV1212/0C
SV1412/0C
SV1612/0C
SV1812/0C

SV0816/0C
SV1016/0C
SV1216/0C
SV1416/0C
SV1616/0C
SV1816/0C

SV0808/0C
SV1008/0C
SV1208/0C
SV1408/0C
SV1608/0C
SV1808/0C

SV0806/0T
SV1006/0T
SV1206/0T
SV1406/0T
SV1606/0T
SV1806/0T

SV0812/0T
SV1012/0T
SV1212/0T
SV1412/0T
SV1612/0T
SV1812/0T

SV0816/0T
SV1016/0T
SV1216/0T
SV1416/0T
SV1616/0T
SV1816/0T

SV0808/0T
SV1008/0T
SV1208/0T
SV1408/0T
SV1608/0T
SV1808/0T

L   80
L 100
L 120
L 140
L 160
L 180

L   80
L 100
L 120
L 140
L 160
L 180

L   80
L 100
L 120
L 140
L 160
L 180

L   80
L 100
L 120

L   80
L 100
L 120

L   80
L 100
L 120
L 140
L 160
L 180

L   80
L 100
L 120
L 140
L 160
L 180

L   80
L 100
L 120
L 140
L 160
L 180

L   80
L 100
L 120
L 140
L 160
L 180

L   80
L 100
L 120
L 140
L 160
L 180

L   80
L 100
L 120
L 140
L 160
L 180

L   80
L 100
L 120
L 140
L 160
L 180

L   80
L 100
L 120
L 140
L 160
L 180

L   80
L 100
L 120
L 140
L 160
L 180

L   80
L 100
L 120
L 140
L 160
L 180

L   80
L 100
L 120
L 140
L 160
L 180

L   80
L 100
L 120
L 140
L 160
L 180

L   80
L 100
L 120
L 140
L 160
L 180

Paratie cm H 30
Voile de fond
Modesty panel

Raccordi per scrivanie e tavoli
Raccords pour bureaux et tables
Connections for desks and tables

staffe verniciate | étrier laqué | lacquered bracket

NBNB

RSRS

AMAM
MBMB

RDRD

VBVB

SVPA08
SVPA10
SVPA12
SVPA14
SVPA16
SVPA18

L   80
L 100
L 120
L 140
L 160
L 180

Top singoli per mobili portanti
Top pour meubles porteurs
Top for bearing units

NB

RS
MB

RD

SV060
SV080

P   60
P   80

Mobili sopralzo singoli
Reception bureau individuel
Individual sideboard unit

NB

RS
MB

RD

SVMS060
SVMS080

P  60
P  80

Cassettiere portanti senza top
Caissons porteurs sans top
Bearing pedestals without top

NB/NB NB/NB

CX/RS CX/RS
MB/MB MB/MB

CX/RD CX/RD

SVCR360
SVCR460
SVCR380
SVCR480

P  60
P  60
P  80
P  80

Mobile portante senza top
Meuble porteur sans top
Bearing unit without top

SVCS060
SVCS080

P  60
P  80

SVRC66
SVRC88
SVRC68

60x60
80x80
60x80

Top per mobili portanti in condivisione
Top pour meubles porteurs partagés
Top for shared bearing units

NB

RS
MB

RD

SV124
SV164

P 124
P 164

Mobili sopralzo per condivisione
Reception bureau pour compositions
Sideboard for shared workstations

NB

RS
MB

RD

SVMS124
SVMS164

P 124
P 164

individuali | individuel | individual di partenza | de départ | starting centrali | central | central terminali | terminal | ending

individuali | individuel | individual di partenza | de départ | starting centrali | central | central terminali | terminal | ending

SVTE12
SVTE16

60x124
60x164

SVTE12

Piani di testata per scrivanie singole
Top de départ pour bureaux individuels
Starting top for individual desks

Piani di testata per scrivanie condivise
Top de départ pour bureaux partagés
Starting top for shared desks

NB NB

RS RS
MB MB

RD RD

SVTE06
SVTE08

60x60
60x80

SVTE06

Schermi in nobilitato cm H 38
Ecrans en mélamine
Melamine screens

Porta CPU
Porte CPU
CPU holder

Vertebra
Vertebra
Vertebra

Carter di elettrificazione
Carter d’électrification
Electrification carter

Braccetto porta monitor
Bras porte écran
Arm for monitor holder

Schermi a tutta altezza cm H 109
Ecrans toute hauteur
Full-height screens

Mensole reception in cristallo
Tablette reception en verre
Glass reception shelf

Schermi in tessuto cm H 38
Ecrans en tissu
Fabric screens

Schermi di testata a tutta altezza
Ecrans de départ toute hauteur
Full-height starting screens

Schermi a giorno in vetro satinato cm H 38
Ecrans ouverts en verre satiné
Satin glass screens

Schermi di testata in vetro satinato H 38
Ecrans de départ en verre satiné ouvert
Open satin glass screens

Schermi di testata in vetro satinato H 38
Ecrans de départ en verre satiné ouvert
Open satin glass screens

Schermi in vetro satinato incorniciati H 38
Ecrans en verre satiné avec cadre
Satin glass screens with frame

individuali | individuel | individual condivise | partagé | shared

profilo verniciato | profil laqué | lacquered profile

staffe verniciate | étrier laqué | lacquered bracket

staffe verniciate | étrier laqué | lacquered bracket

staffe verniciate | étrier laqué | lacquered bracket

profilo verniciato | profil laqué | lacquered profile profilo verniciato | profil laqué | lacquered profile profilo verniciato | profil laqué | lacquered profile

NB

NB

RS

RS

VC VC

AM

AM AMAM

AM

AM

AM AM

AM AM

AM
MB

MB

RD

RD

VB

VB VBVB

VB

VB

VB

NB

RS

AM
MB

RD

VB

NB

RS

AM
MB

RD

VB

VB

VB VB

VB

SVSN06
SVSN08
SVSN10
SVSN12
SVSN14
SVSN16
SVSN18

SVAC03
SVAC03C
SVAC04
SVAC04C

SVBA08
SVBA10
SVBA12
SVBA14
SVBA16
SVBA18

SVML06
SVML08
SVML10
SVML12
SVML14
SVML16
SVML18

VERT
SVER

SVAC02
SVAC02C

SVAC05
SVAC06

SVSV06G
SVSV08G
SVSV10G
SVSV12G
SVSV14G
SVSV16G
SVSV18G

SVMD06I
SVMD08I

SVMD06C
SVMD08C

SVSV06C
SVSV08C
SVSV10C
SVSV12C
SVSV14C
SVSV16C
SVSV18C

SVST06
SVST08
SVST10
SVST12
SVST14
SVST16
SVST18

SVBA06T
SVBA08T

L   60
L   80
L 100
L 120
L 140
L 160
L 180

L   80
L 100
L 120
L 140
L 160
L 180

L   60
L   80
L 100
L 120
L 140
L 160
L 180

L   60
L   80
L 100
L 120
L 140
L 160
L 180

L   60
L   80

L   60
L   80
L 100
L 120
L 140
L 160
L 180

L   60
L   80

L   60
L   80

L   60
L   80
L 100
L 120
L 140
L 160
L 180

Binario multiuso
Voie multi-usage
Utility track

AM
VB

SVPF06
SVPF08
SVPF10
SVPF12
SVPF14
SVPF16
SVPF18

L   60
L   80
L 100
L 120
L 140
L 160
L 180

Staffe per ancoraggio schermi
Paire d’étriers pour fixation écrans
Brackets set for screens anchorage

AM
VB

SVAC01 30x15

Scrivanie direzionali cm P 100 H 73
Bureaux direction
Executive desks

Paratie direzionali cm H 30
Voile de fond direction
Executive modesty panel

Allunghi agganciati direzionali P 60
Retours enclenchés direction
Executive hooked returns

staffe verniciate | étrier laqué | lacquered bracket

VC VC VC

SV1910
SV2110

SV1910
SV2110

SVAL08
SVAL10
SVAL12

L 190
L 210

L 190
L 210

L   80
L 100
L 120

Tavolo tondo direzionale cm H 73
Table ronde direction
Executive round table

VC

SVTT12 Ø 120

Cassettiere metalliche su ruote
Coffres mobiles métalliques
Mobile metal pedestals

AM
VB

BRC2M
BRC2M+T
BRC3M
BRC3M+TBRC2MBRC3M

BRC2M+T
BRC3M+T

SVAC03

SVAC04

Cassettiere direzionali su ruote
Coffres mobiles direction
Executive mobile pedestals

SVCR2
SVCR3SVCR2

SVCR3

M23/M23K

su binariosu morsetto
SVAC05

M25

Libreria bassa cm L90 P45 H72
Meuble bas
Low cupboard

Armadi cm H 138
Armoires
Cupboards

Armadi cm H 200
Armoires
Cupboards

Top a bordo dritto cm S 1,9 P 45
Tops de finition bord droit épaisseur
Tops with straight edges

Fianchi laterali a bordo dritto cm S 2
Finitions latérales bord droit
Finishing lateral sides with straight edge

NB NB NB

NB NB

RS RS RS

RS RS

NB NB NB
MB MB MB

MB MB

RD RD RD

RD RD

CX CX CX

M2
M2F
M3
M3A

M12
M13
M13K

M22
M23
M23K

M23/G
M25

SV/ TOP90
SV/ TOP35
SV/ TOP180
SV/ TOP225
SV/ TOP270

SV/F07
SV/F13
SV/F20

L   90
L 135
L 180
L 225
L 270

H   73
H 138
H 200

M2
M2F M12

M22 M23/G

M3
M3A M13

M13K

Tavolo tondo operativo cm H 73
Table ronde opérationnel
Operationelle round table

SVTT12 Ø 120

RS RS

RS

RS RS
RD RD

RD

RD RD

SVAC06

Finiture
Finitures
Finishings

AM/NB

AM/RS

VB/NB

AM/MB

AM/RD

VB/MB

VB/RS VB/RD

VC/RDVC/RS

Scrivanie direzionali | Bureaux direction | Executive desks

Scrivanie operative | Bureaux opérationnels | Clerical desks

SVTE08 SVTE16

AM
Struttura grigio metallizzato
Structure gris métallisé
Metallic grey structure

VB
Struttura bianca
Structure blanche
White structure

VC
Struttura verniciata cromo
(solo direzionali)
Structure chrome laqué
(seule direction)
Chrome painted structure
(executive only)

NB
Nobilitato grigio chiaro
Mélamine grise claire
Ligth grey melamine

MB
Nobilitato bianco
Mélamine blanche
White melamine

RS
Nobilitato rovere sbiancato
Mélamine chêne blanchi
Melamine bleached oak

RD
Nobilitato rovere scuro
Mélamine chêne foncé
Melamine dark oak

Legenda

elementi operativi
éléments opérationnels
operational elements

elementi direzionali
éléments directionnels
directional elements

elementi in comune
éléments communs
common elements

Legenda
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00071 Pomezia (Roma) tel. +39 06 9145989
email - info@oraacciaio.it
www.oraacciaio.it




